
ZARZĄDZENIE NR 147/22 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2022, poz. 559 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. 2022, poz. 1634 z późn. zm.) art 9 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw, § 1 uchwały nr XXXII/254/2022 Rady Miejskiej 

w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr XXX/236/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 50.687 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 26.548.911,81 zł, a dochody majątkowe 8.822.153,23 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 50.687 zł oraz dokonuje się 

zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 27.727.624,84 zł, a wydatki majątkowe 25.439.763,47 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2022 określa załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



 

UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 50.687 zł w związku 

z otrzymanymi środkami na : 

- dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym, zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego +2.880 zł, 

- sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Bardzie w okręgu wyborczym nr 4 na dzień 9 października 2022r. +6.255 zł, 

- świadczenia pieniężne dla podmiotów, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy oraz koszty obsługi tego zadania w ramach środków z Funduszu +41.552 zł. 

 

Ponadto w budżecie Gminy Bardo na rok 2022 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 

 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


